
SERVICII DE SPĂLĂTORIE

I.D.: 106660680

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 692,45 RON - 692,45 RON

Descriere: COMANDA FERMA :Pachet servicii de spalatorie si curatatorie uscata,respectiv ,
dezinfectare,spalare,calcare, uscare, impachetare, ambalare, pentru : - sacou - 6 buc -
33.61 lei / buc - 201.66 lei -pantalon - 7 buc - 25.21 lei / buc - 176.47 lei -pantalon scurt - 2
buc - 16.81 lei / buc - 33.62 lei - rochie lunga - 4 buc - 63.03 lei / buc - 252.12 lei - guler - 2
buc - 14.29 lei / buc - 28.58 lei
